深圳市尚荣医疗股份有限公司   2012 年度报告全文

 51

其他重要合同条款尚未确定，公司最终是否能够与对方签署正式合同存在不确定性，合作协

议书中并未就违约条款作明细规定，故双方无明确的违约责任，故，项目后续进展存在不确

定性，截止2012年12月31日，上述项目公司仍在跟进中，公司董事会将积极关注上述项目的

进展情况，及时履行信息披露义务。

7、2012年4月18日，公司与黑龙江省牡丹江市人民政府就有关“牡丹江市肿瘤医院综合

楼建设项目合作事宜”与公司进行了友好认真的洽谈并签署了《合作框架协议书》，该协议

总投资约为人民币1.2亿元整，年均合同金额占公司2011年度经审计的营业收入的20.26%。根

据《中小企业板信息披露业务备忘录第15号：日常经营重大合同》的规定，公司已于2012年4

月20日在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

公告了《深圳市尚荣医疗股份有限公司签署合作框架协议书的提示性公告》（公告编号：

2012-025）。

根据《中小企业板信息披露业务备忘录第15号：日常经营重大合同》的规定，公司于2012

年12月13日在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

公告了《深圳市尚荣医疗股份有限公司关于签订合作框架协议书进展情况的公告》（公告编

号：2012-080）。

截止2012年12月31日，该项目的医疗专业工程、医疗设备相关招标事宜尚未进行，公司

仍在与对方进一步洽谈中，项目后续进展存在不确定性，后期公司将会积极关注该项目协议

执行进展情况并按《中小企业板信息披露业务备忘录第15号：《日常经营重大合同》的相关

规定履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

(二)子公司取得土地事项

本公司之子公司江西尚荣投资有限公司2012年11月8日向南昌县国土资源局网上竞得宗

地编号为DAJ2012050号地块。该地块位于南昌小蓝经济开发区小蓝大道以南、金沙二路以东，

宗地面积121834平方米，土地用途为工业仓储用地，出让年限50年,土地总价40,077,294.00

元。截止报告期末该土地出让合同尚未签订。

十四、公司子公司重要事项

报告期内，公司子公司未发生重大事项。

十五、公司发行公司债券的情况

报告期内，公司未发行公司债券。

深圳市尚荣医疗股份有限公司   2012 年度报告全文

 52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 92,250,000 75.00% 33,598,140 -25,053,721 8,544,419 100,794,419 54.63%

3、其他内资持股 92,250,000 54.63% 33,598,140 -25,053,721 8,544,419 100,794,419 54.63%

其中：境内法人持股 22,803,721 18.54% -22,803,721 -22,803,721

  境内自然人持股 69,446,279 56.46% 33,598,140 -2,250,000 31,348,140 100,794,419 54.63%

二、无限售条件股份 30,750,000 25.00% 27,901,860 25,053,721 52,955,581 83,705,581 45.37%

1、人民币普通股 30,750,000 25.00% 27,901,860 25,053,721 52,955,581 83,705,581 45.37%

三、股份总数 123,000,000 100% 61,500,000 0 61,500,000 184,500,000 100%

股份变动的原因

1、2012年2月27日，公司解除有限售条件股份25,053,721股,转为无限售条件流通股；

2、经公司2011年年度股东大会审议批准，2012年6月29日公司实施了资本公积金转增股

本方案，以公司现有总股本123,000,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增5股。

实施转增方案后，合计增加股本61,500,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、经深圳证券交易所核准，公司首次公开发行前已发行股份有限售条件股份25,053,721

股转为无限售条件流通股。

2、公司2011年年度股东大会审议批准了公司2011年度利润分配及资本公积金转增股本方

案。

股份变动的过户情况

根据公司2011年年度股东大会和《公司章程》的有关规定，公司以2012年6月28日下午深

圳证券交易所收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股

东为对象，以资本公积金每10股转增5股，于2012年6月29日向全体登记在册的股东实施分配，

并于2012年6月29日收到权益分派结果反馈单（业务单号：117000236284）。2012年9月21日，

公司收到深圳市市场监督管理局发出的《变更通知书》（【2012】第80495968号），将公司

注册资本由12300万元变更为1845万元。